

**GECA 8/2023 PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI MEZZI, MATERIALI ED ATTREZZATURE PER LA COLONNA MOBILE REGIONALE DIVISO IN 4 LOTTI- SECONDA TRANCHE- CUP E45D22000050001
lotto 4 - CIG 974468721B**

Richiesta di chiarimento e relativa risposta

Domanda 1)

In merito ai dati tecnici del container scheda lotto 4 (fornitura di n. 1 container UNI-ISO 1d ? 10?) siamo a richiedere se potete fornire un disegno o delle fotografie di un container dal quale avete preso spunto per redigere il capitolato. Ci sarebbe utile a capire alcuni particolari descritti soprattutto riguardo le cerniere e le ceste da fornire.

Risposta 1)

Si allegano immagini riferiti al container.

RETTIFICA DATO RELATIVO ALLA DESCRIZIONE IN OGGETTO DELLA SCHEDA LOTTO 4

SI COMUNICA CHE L'OGGETTO DELLA SCHEDA RELATIVA AL LOTTO 4 CONTIENE UN REFUSO, IN QUANTO IL CONTAINER È APRIBILE SU 2 LATI E NON SU 3 COME DESCRITTO.